ПРОТОКОЛ  № 1

заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям

от «21» января  2012 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

- председатель КЧС

- заместители председателя КЧС

- члены комиссии ЧС – 5 человек

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Ознакомление и утверждение плана организационных и инженерно-технических мероприятий по предупреждению аварий, катастроф и стихийных бедствий на 2012 год.

2. Ознакомление и утверждение плана основных мероприятий по пропаганде ГО, РСЧС и морально-психологической подготовке персонала на 2012 год.

         3. Ознакомление и утверждение плана основных мероприятий МБОУ Побединская СОШ  по вопросам ГО, предупреждения и ликвидации ЧС на 2012 год.

По первому вопросу слушали уполномоченного по делам ГО и ЧС Сарапулова А.Е., который довел до членов КЧС план организационных и инженерно-технических мероприятий по предупреждению аварий, катастроф и стихийных бедствий на 2012 год.

КЧС после обсуждения плана постановила: предложенные организационные и инженерно-технические мероприятия по предупреждению аварий, катастроф и стихийных бедствий на 2012 год утвердить.

Голосовали: "за" – единогласно.

По второму вопросу слушали уполномоченного по делам ГО и ЧС Сарапулова А.Е., который довел до членов КЧС план основных мероприятий по пропаганде ГО, РСЧС и морально-психологической подготовке персонала на 2012год.

Комиссия по ЧС предприятия после обсуждения второго вопроса постановила: представленные мероприятия утвердить.

Голосовали: "за" – единогласно.

По третьему вопросу слушали уполномоченного по делам ГО и ЧС Сарапулова А.Е., который довел до членов КЧС план основных мероприятий МБОУ Побединская СОШ по вопросам ГО, предупреждения и ликвидации ЧС на 2012 год.

Комиссия по ЧС предприятия после обсуждения третьего вопроса постановила: представленные мероприятия утвердить.

Голосовали: "за" – единогласно.

Уполномоченный по делам ГО и ЧС

Сарапулов А.Е.